(別記様式第４号)

令和  年度全国・近畿障害者スポーツ大会開催祝金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

(一社)滋賀県障害者スポーツ協会会長　　様

申請者

(所在地）

(団体名）　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度全国・近畿障害者スポーツ大会開催祝金を交付されるよう、次の書類を添えて
申請します。

添付書類

１．事業(計画・報告)書　　　(別記様式第５号）

２．祝金交付請求書　　　　　(別記様式第６号）

※　事前請求の場合、申請時に計画書を提出し、大会後に報告書を提出すること。

※　大会後の請求の場合、報告書のみ提出すること。(計画書不要)

※　報告時は　大会プログラム・写真・新聞記事等参考となる資料添付のこと。

（別記様式第５号）

令和  年度全国・近畿障害者スポーツ大会　計画 ・ 報告　書

１．大 会 名

２．開 催 日　　　　　　　　　 　   ３．会　　場

４．実施競技

５．主 催 者　　　　　　　　　　　　　６．協力団体

７．後 援 先 (○または記入)

滋賀県　　滋賀県教育委員会　　滋賀県障害者スポーツ協会　　滋賀県体育協会

日本パラスポーツ協会　　その他(主なもの)

８．参加者数(予定・実績)

９．予算・決算

収　入
	費　　　目
	金　　　額
	説　　明

	合　　　計

支　出
	費　　　目
	金　　　額
	説　　　　明

	報償費
(謝礼等)

	旅費
(協力者交通費等)

	需用費
(消耗品等)

	役務費
(保険・通信費等)

	使用料
(会場使用料等)

	合計

※　事前請求の場合、申請時に計画書を提出し、大会後に報告書を提出すること。
※　大会後の請求の場合、報告書のみ提出すること。(計画書不要)
※　報告時は　大会プログラム・写真・新聞記事等参考となる資料添付のこと。

(別記様式第６号)

令和　　年度全国・近畿障害者障害者スポーツ大会開催祝金交付請求書

令和　　　年　　　月　　　日

(一社)滋賀県障害者スポーツ協会会長　　様

請求者

(所在地）

(団体名）　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度全国・近畿障害者スポーツ大会開催祝金について、下記の通り交付頂きますよう申請します。

記

１．請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２．希望交付方法

　　　○　大会後交付　　振込のみ

○　事前交付　　　①　振込み
②　現金(大会当日の授与がある場合等)

３．振込先口座名
　　　　　　　　　　　　　　銀行・信金・信組　　　　　　　　　　本・支店
普通・当座　口座番号
フリガナ
口座名義

· 通帳のコピー(金融機関名・支店名、口座種別・口座番号、口座名義がわかる部分)を添付して下さい。